
方向: 東昇公園 Dongsheng Park

67 站
查看服務時間表

巴士858的服務時間表
往東昇公園 Dongsheng Park方向的時間表

星期日 04:50 - 21:00

星期一 04:50 - 20:40

星期二 04:50 - 20:40

星期三 04:50 - 20:40

星期四 04:50 - 20:40

星期五 04:50 - 20:40

星期六 04:50 - 21:00

巴士858的資訊
方向: 東昇公園 Dongsheng Park
站點數量: 67
行車時間: 68 分
途經車站:

巴士858((東昇公園 Dongsheng Park))共有2條行車路線。工作日的服務時間為：
(1) 東昇公園 Dongsheng Park: 04:50 - 20:40(2) 華亞園區 Hwa Ya Technology Park: 04:50 - 20:40
使用Moovit找到巴士858離你最近的站點，以及巴士858下班車的到站時間。

巴士858的服務時間表和線路圖

東昇公園 Dongsheng Park 下載應用程式858

華亞園區 Hwa Ya Technology Park

桃園酒廠 Taoyuan Sake Brewery

管理中心 Management Center

長庚醫院 Chang-Gung Memorial Hospital

醫學大樓 Medical Building

華夏大飯店 Highness Hotel

安敦新世界 Andun Community

林口三井 Linkou Mitsui Outlet Park

忠孝路口B Zhongxiao Rd. Entrance B

林口國宅 Linkou Public Housing

運動公園 Sport Park

林口高中 Linkou High School

仁愛東湖路口 Renai & Donghu Intersection

松柏蘆 Songbolu

竹林仁愛路口 Zhulin & Renai Intersection

林口農會 Linkou Farmers' Association

林口 Linkou Farmers Association

醒吾科技大學 Hsing Wu University

林口加油站 Linkou Gas Sta.

國立師大 Nat’L Taiwan Normal U.

蘇厝 Sucuo

黎明里 Leeming Village

https://moovitapp.com/_new__taipei___%E5%8F%B0%E5%8C%97%E6%96%B0%E5%8C%97-3843/lines/858/50560795/5542520/zh-tw?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fzh-tw%2Fline-pdf-_New__Taipei___%25E5%258F%25B0%25E5%258C%2597%25E6%2596%25B0%25E5%258C%2597-3843-2369773-50560795&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=%E6%9D%B1%E6%98%87%E5%85%AC%E5%9C%92%20Dongsheng%20Park
https://moovitapp.com/index/api/onelink/3986059930?pid=Web_SEO_Lines-PDF&c=Footer_Button&is_retargeting=true&af_inactivity_window=30&af_click_lookback=7d&af_reengagement_window=7d&GACP=v%3D2%26tid%3DG-27FWN98RX2%26cid%3DGACP_PARAM_CLIENT_ID%26en%3Dinstall%26ep.category%3Doffline%26ep.additional_data%3DGACP_PARAM_USER_AGENT%26ep.page_language%3Dzh-tw%26ep.property%3DSEO%26ep.seo_type%3DLines%26ep.country_name%3D%25E5%258F%25B0%25E7%2581%25A3%26ep.metro_name%3D%25E5%258F%25B0%25E5%258C%2597&af_sub4=SEO_other&af_sub8=%2Findex%2Fzh-tw%2Fline-pdf-_New__Taipei___%25E5%258F%25B0%25E5%258C%2597%25E6%2596%25B0%25E5%258C%2597-3843-2369773-50560795&af_sub9=View&af_sub1=3843&af_sub7=3843&deep_link_sub1=3843&deep_link_value=moovit%3A%2F%2Fline%3Fpartner_id%3Dseo%26lgi%3D50560795%26add_fav%3D1&af_dp=moovit%3A%2F%2Fline%3Fpartner_id%3Dseo%26lgi%3D50560795%26add_fav%3D1&af_ad=SEO_other_858_%E6%9D%B1%E6%98%87%E5%85%AC%E5%9C%92%20Dongsheng%20Park_%E5%8F%B0%E5%8C%97_View&deep_link_sub2=SEO_other_858_%E6%9D%B1%E6%98%87%E5%85%AC%E5%9C%92%20Dongsheng%20Park_%E5%8F%B0%E5%8C%97_View


橫窠雅路 Hengkeya Rd.

新寮路口 Xinliao Rd. Intersection

橫科 Hengke

黎明技術學院 Leeming Institute Of Technology

山腳溪橋 Shanjiao Bridge

泰山國中 Taishan Jr. High School

憲訓中心 Military Police Training Center

泰山國小 Taishan Elementary School

下泰山巖 Xiataishanyan

泰山區公所 Taishan Dist. Office

泰山高中 Taishan Senior High School

同榮里 Tongrong Village

義學里 Yixue Village

文程路口 Wencheng Rd. Entrance

明志里 Mingzhi Village

明志國小 Mingchi Elementary School

泰山巖 Taishanyan

明志科技大學 Mingchi U. Of Technology

宏泰新村 Hongtai New Village

下坡角 Xiapojiao

捷運泰山貴和站(明志路) Mrt Taishan Guihe
Station(Mingzhi Rd.)

捷運丹鳳站 Mrt Danfeng Station

富國路口 Fuguo Rd. Entrance

福營國中 Fuying Junior High School

民安路 Minan Rd.

民安陸橋 Minan Bridge

福祿新城二 Fulu New Village 2

福祿新城一 Fulu New Village 1

光華國小(民安西路) Guanghua Elementary
School(Minan W. Rd.)

光明里 Guangming Village

新寶社區 Xinbao Community

光華街口 Guanghua St. Intersection

https://moovitapp.com/_new__taipei___%E5%8F%B0%E5%8C%97%E6%96%B0%E5%8C%97-3843/lines/858/50560795/5542520/zh-tw?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fzh-tw%2Fline-pdf-_New__Taipei___%25E5%258F%25B0%25E5%258C%2597%25E6%2596%25B0%25E5%258C%2597-3843-2369773-50560795&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=%E6%9D%B1%E6%98%87%E5%85%AC%E5%9C%92%20Dongsheng%20Park


方向: 華亞園區 Hwa Ya Technology Park

69 站
查看服務時間表

巴士858的服務時間表
往華亞園區 Hwa Ya Technology Park方向的時間表

星期日 04:50 - 21:00

星期一 04:50 - 20:40

星期二 04:50 - 20:40

星期三 04:50 - 20:40

星期四 04:50 - 20:40

星期五 04:50 - 20:40

星期六 04:50 - 21:00

巴士858的資訊
方向: 華亞園區 Hwa Ya Technology Park
站點數量: 69
行車時間: 68 分
途經車站:

民安西路403巷口 Lane 403 Minan W. Rd.
Intersection

大唐江山 Datang Jiangshan

大安變電所(大安路) Daan Transformer Station
(Daan Rd.)

大安俊英街口 Daan & Junying Intersection

大安中正路口 Daan & Zhongzheng Intersection

家樂福公司 Carrefour Company

三東紡織 Sandong Textile Factory

中山路口 Zhongshan Rd. Intersection

樹林後火車站 Shulin Train Station Rear

育英街口 Yuying St. Intersection

樹林仁愛醫院 Shulin Renai Hospital

海明寺 Haiming Temple

東昇公園 Dongsheng Park

東昇公園 Dongsheng Park

海明寺 Haiming Temple

樹林仁愛醫院 Shulin Renai Hospital

育英街口 Yuying St. Intersection

樹林後火車站 Shulin Train Station Rear

中山路口 Zhongshan Rd. Intersection

三東紡織 Sandong Textile Factory

保安街口 Baoan St. Intersection

家樂福公司 Carrefour Company

大安中正路口 Daan & Zhongzheng Intersection

大安俊英街口 Daan & Junying Intersection

大安變電所(大安路) Daan Transformer Station
(Daan Rd.)

大唐江山 Datang Jiangshan

民安西路403巷口 Lane 403 Minan W. Rd.
Intersection

https://moovitapp.com/_new__taipei___%E5%8F%B0%E5%8C%97%E6%96%B0%E5%8C%97-3843/lines/858/50560795/5542248/zh-tw?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fzh-tw%2Fline-pdf-_New__Taipei___%25E5%258F%25B0%25E5%258C%2597%25E6%2596%25B0%25E5%258C%2597-3843-2369773-50560795&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=%E6%9D%B1%E6%98%87%E5%85%AC%E5%9C%92%20Dongsheng%20Park


光華街口 Guanghua St. Intersection

新寶社區 Xinbao Community

光明里 Guangming Village

光華國小(民安西路) Guanghua Elementary
School (Minan W. Rd.)

福祿新城一 Fulu New Village 1

福祿新城二 Fulu New Village 2

民安陸橋 Minan Bridge

民安路 Minan Rd.

福營國中 Fuying Junior High School

富國路口 Fuguo Rd. Entrance

丹鳳一 Danfeng 1

捷運泰山貴和站(明志路) Mrt Taishan Guihe
Station(Mingzhi Rd.)

下坡角 Xiapojiao

宏泰新村 Hongtai New Village

明志科技大學 Mingchi University Of Technology

泰山巖 Taishanyan

明志國小 Mingzhi Elementary School

明志里 Mingzhi Village

文程路口 Wencheng Rd. Entrance

義學里 Yixue Village

同榮里 Tongrong Village

泰山高中 Taishan Senior High School

泰山區公所 Taishan Dist. Office

下泰山巖 Xiataishanyan

泰山國小 Taishan Elementary School

憲訓中心 Military Police Training Center

泰山國中 Taishan Jr. High School

山腳溪橋 Shanjiao Village

黎明技術學院 Leeming Institute Of Technology

橫科 Hengke

新寮路口 Xinliao Rd. Intersection

https://moovitapp.com/_new__taipei___%E5%8F%B0%E5%8C%97%E6%96%B0%E5%8C%97-3843/lines/858/50560795/5542248/zh-tw?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fzh-tw%2Fline-pdf-_New__Taipei___%25E5%258F%25B0%25E5%258C%2597%25E6%2596%25B0%25E5%258C%2597-3843-2369773-50560795&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=%E6%9D%B1%E6%98%87%E5%85%AC%E5%9C%92%20Dongsheng%20Park


你可以在moovitapp.com下載巴士858的PDF服務時間表和線路圖。使用
Moovit 應用程式查詢台北的巴士到站時間、列車時刻表以及公共交通出行指
南。

© 2024 Moovit - 保留所有權利

查看實時到站時間

橫窠雅路 Hengkeya Rd.

黎明里 Leeming Village

蘇厝 Sucuo

國立師大 Nat’L Taiwan Normal U.

林口加油站 Linkou Gas Sta.

醒吾科技大學 Hsing Wu University

林口 Developmentbankofsingapore

林口農會 Linkou Farmers' Association

竹林仁愛路口 Zhulin & Renai Intersection

松柏蘆 Songbolu

仁愛東湖路口 Renai & Donghu Intersection

林口高中 Linkou High School

運動公園 Sport Park

林口國宅 Linkou Public Housing

忠孝路口B Zhongxiao Rd. Entrance B

林口三井 Linkou Mitsui Outlet Park

安敦新世界 Andun Community

華夏大飯店 Highness Hotel

醫學大樓 Medical Building

長庚醫院 Chang Gung Memorial Hospital

捷運長庚醫院站 Mrt Chang-Gung Memorial
Hospital Sta.

管理中心 Management Center

桃園酒廠 Taoyuan Sake Brewery

華亞園區 Hwa Ya Technology Park

關於Moovit MaaS解決方案 城市列表 Moovit社群

https://moovitapp.com/_new__taipei___%E5%8F%B0%E5%8C%97%E6%96%B0%E5%8C%97-3843/lines/858/50560795/5542520/zh-tw?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fzh-tw%2Fline-pdf-_New__Taipei___%25E5%258F%25B0%25E5%258C%2597%25E6%2596%25B0%25E5%258C%2597-3843-2369773-50560795&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=%E6%9D%B1%E6%98%87%E5%85%AC%E5%9C%92%20Dongsheng%20Park
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